[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2017 года №83
п.г.т. Махнёво
О мероприятиях по внедрению на территории Махнёвского муниципального образования целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Махнёвского муниципального образования

В соответствии с п.7 распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р, постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 09 июля 2015 года №563 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Махнёвском муниципальном образовании» (с изменениями от 15.09.2015 года №771, от 02.11.2015 года №905),  руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить:

        1.1. Перечень руководителей рабочих групп по мониторингу внедрения на территории Махнёвского муниципального образования целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Махнёвского муниципального образования (приложение №1).
       1.2. состав  рабочих групп по мониторингу внедрения на территории Махнёвского муниципального образования целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Махнёвского муниципального образования (приложение №2).
 2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Алапаевская искра», разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в  сети Интернет.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                        А.В.Лызлов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  08 февраля 2017 года №83
ПЕРЕЧЕНЬ
Руководителей рабочих групп по мониторингу внедрения на территории Махнёвского муниципального образования целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Махнёвского муниципального образования
Качанова Н.Н.                                                 руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества»
Качанова Н.Н.                                                 руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей « Постановка на кадастровый учёт земельных участков и объектов недвижимого имущества»
Берстенёв А.Н.                                                 руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей « Получение разрешения на строительство и территориальное планирование»
Кислых А.В.                                                    руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей « Наличие и качество в нормативно-правовых актах  Махнёвского муниципального образования механизмов защиты инвесторов и поддержки инвестиционной деятельности»

Лызлов А.В.                                                    руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей « Эффективность обратно связи и работы каналов прямой связи инвесторов и руководства  Махнёвского муниципального образования»

Онучин А.В.                                                    руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей « Технологическое присоединение к электрическим сетям»

Онучин А.В.                                                    руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей « Подключение (технологическое присоединение) сетям газораспределения»

Козуб С.А.                                                       руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей « Поддержка малого и среднего предпринимательства»

Берстенёв А.Н.                                                руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей « Подключение к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения»

Кислых А.В.                                                    руководитель рабочей группы по внедрению целевых моделей «Осуществление контрольно-надзорной деятельности в Махнёвском муниципальном образовании»

Приложение №2

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 08 февраля 2017 года №83
СОСТАВ

рабочих групп  по мониторингу внедрения на территории Махнёвского муниципального образования целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Махнёвского муниципального образования
1. Рабочая группа по внедрению целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества»

Качанова Н.Н.                              начальник отдела по управлению имуществом и          земельными ресурсами Администрации  Махнёвского муниципального образования, руководитель рабочей группы

  Члены рабочей группы

 Клещёва О.В.

главный специалист отдела по                  управлению имуществом и          земельными ресурсами Администрации  Махнёвского муниципального образования
Антуфьева С.Н.
специалист 1 категории отдела по управлению имуществом и          земельными ресурсами Администрации  Махнёвского муниципального образования

2. Рабочая группа по внедрению целевых моделей «Постановка на    кадастровый учёт земельных участков и объектов недвижимого имущества»

Качанова Н.Н.                              начальник отдела по управлению имуществом и          земельными ресурсами Администрации  Махнёвского муниципального образования, руководитель рабочей группы

  Члены рабочей группы

 Клещёва О.В.

главный специалист отдела по                  управлению имуществом и          земельными ресурсами Администрации  Махнёвского муниципального образования

Антуфьева С.Н.
специалист 1 категории отдела по управлению имуществом и          земельными ресурсами Администрации  Махнёвского муниципального образования

3. Рабочая группа по внедрению целевых моделей « Получение разрешения на строительство и территориальное планирование»

Берстенёв А.Н.                               начальник отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования, руководитель рабочей группы
  Члены рабочей группы

Рыбенкова И.И.
ведущий специалист отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования
Максимов С.Н.

ведущий специалист отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования

4. Рабочая группа по внедрению целевых моделей « Наличие и качество в нормативно-правовых актах  Махнёвского муниципального образования механизмов защиты инвесторов и поддержки инвестиционной деятельности»

Кислых А.В.                                    начальник отдела  правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации  Махнёвского муниципального образования, руководитель рабочей группы
Члены рабочей группы

Козуб С.А.
начальник отдела  экономики и потребительского рынка Администрации  Махнёвского муниципального образования

Алышова А.
старший инспектор отдела  правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации  Махнёвского муниципального образования

5. Рабочая группа по внедрению целевых моделей «Эффективность обратно связи и работы каналов прямой связи инвесторов и руководства  Махнёвского муниципального образования»

Лызлов А.В.
Глава Махнёвского муниципального образования, руководитель рабочей группы
Члены рабочей группы

Онучин А.В.
Зам. главы Администрации Махнёвского муниципального образования по строительству, ЖКХ,  архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды
Козуб С.А.
начальник отдела  экономики и потребительского рынка Администрации  Махнёвского муниципального образования

6. Рабочая группа по внедрению целевых моделей «Технологическое присоединение к электрическим сетям»

Онучин А.В.
Зам. Главы Администрации Махнёвского муниципального образования по строительству, ЖКХ,  архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды, руководитель рабочей группы
Члены рабочей группы

Берстенёв А.Н.                               начальник отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования

Максимов С.Н.

ведущий специалист отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования

7. Рабочая группа по внедрению целевых моделей «Подключение (технологическое присоединение) сетям газораспределения»

Онучин А.В.
Зам. главы Администрации Махнёвского муниципального образования по строительству, ЖКХ,  архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды, руководитель рабочей группы
Члены рабочей группы

Берстенёв А.Н.                               начальник отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования

Максимов С.Н.

ведущий специалист отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования

8. Рабочая группа по внедрению целевых моделей « Поддержка малого и среднего предпринимательства»

Козуб С.А.
начальник отдела  экономики и потребительского рынка Администрации  Махнёвского муниципального образования, руководитель рабочей группы
Члены рабочей группы

Цепелева Л.С.                              специалист 1 категории отдела  экономики и потребительского рынка Администрации  Махнёвского муниципального образования
Клещёва О.В.

главный специалист отдела по                  управлению имуществом и          земельными ресурсами Администрации  Махнёвского муниципального образования

9. Рабочая группа по внедрению целевых моделей « Подключение к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения»

Берстенёв А.Н.                               начальник отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования, руководитель рабочей группы
Члены рабочей группы

Максимов С.Н.

ведущий специалист отдела  строительства, ЖКХ,  архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации  Махнёвского муниципального образования

Онучин А.В.
Зам. главы Администрации Махнёвского                      муниципального образования по строительству, ЖКХ,  архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды
10. Рабочая группа по внедрению целевых моделей «Осуществление контрольно-надзорной деятельности в Махнёвском муниципальном образовании»

Кислых А.В.                                    начальник отдела  правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации  Махнёвского муниципального образования, руководитель рабочей группы
Члены рабочей группы

Козуб С.А.
начальник отдела  экономики и потребительского рынка Администрации  Махнёвского муниципального образования

Алышова А.
старший инспектор отдела  правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации  Махнёвского муниципального образования